1

 ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:   2933/UBND-QTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 20 tháng 9 năm 2022

V/v rà soát nguồn gốc sử dụng đất,

lập hồ sơ xử lý vi phạm hành chính

Kính gửi: UBND phường Tứ Hạ

UBND thị xã nhận được Báo cáo số 70/BC-QTĐT ngày 15 tháng 9 năm

2022 của Đội Quy tắc đô thị về tình hình và hướng giải quyết Đơn của ông Trần

Quang Hoàng, Tổ dân phố 5, phường Tứ Hạ.

Để giải quyết dứt điểm các công trình xây dựng vi phạm của ông Trần

Quang Hoàng tại Tổ dân phố 5, phường Tứ Hạ. UBND thị xã giao trách nhiệm

cho Chủ tịch UBND phường Tứ Hạ tiếp tục rà soát, làm rõ nguồn gốc sử dụng

đất, loại đất, phạm vi sử dụng đất, thời điểm vi phạm và thời điểm kết thúc vi

phạm các công trình xây dựng của hộ ông Trần Quang Hoàng để làm cơ sở xác

định được hành vi vi phạm đảm bảo cho việc lập hồ sơ xử lý vi phạm hành

chính về đất đai, xây dựng. Chủ trì phối hợp với các ngành liên quan tiến hành

lập hồ sơ xử lý vi phạm hành chính trình cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết

theo quy định pháp luật; báo cáo kết quả giải quyết về UBND thị xã trước ngày

20/10/2022

 Nhận được công văn này yêu cầu Chủ tịch UBND phường Tứ Hạ khẩn

trương, nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND TX;

- Phòng TNMT, QLĐT, Tư Pháp,

   Đội QTĐT, TT PTQĐ, VP ĐKĐĐ;

- LĐVP + CVKT, NC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-09-21T09:22:13+0700